28
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Maio de 2021.

de acordo com artigo 54 da Lei
Complementar nº 46/1994,
alterado pela Lei Complementar
nº 136/1998 e Lei Complementar
nº. 715/2013 e Decretos nº
2336-R/2009, n° 3414-R/2013 e
nº 3.701-R/2014.
VIGÊNCIA: A partir de 1º de
janeiro de 2021 por 01 (um)
ano, conforme Portaria de
Cessão de Servidor nº 285-S, de
07/05/2021, publicado no DIOES
em 10/05/2021.
Processo nº. 2021-9KL74

Protocolo 669152

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 538-S, de 10 de
maio de 2021, publicada no Diário
Oficial de 11 de maio de 2021,

Onde se lê:
Erilda Rocha Rodrigues dos Santos
Amorim

Leia-se:
Erilda Rodrigues dos Santos
Amorim

Vitória, 11 de maio de 2021.

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 669168

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº
0001, DE 11 DE MAIO DE 2021

A Secretaria de Estado da Educação
torna público o presente EDITAL
DE RETIFICAÇÃO, que tem por
objetivo retificar o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 0001, de 05
de maio de 2021, para incluir a
seguinte redação ao item 6.2 - Das
Inscrições:

6.2.7. A entrega do Regimento
Interno, exigido no subitem
6.2.5.3 tem caráter facultativo em
qualquer caso.

Vitoria, 11 de maio de 2021

Vitor Amorim de Angelo
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 669302

Faculdade de Música do
Espírito Santo  - FAMES -

EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO ADITIVO

CONTRATO: 001/2020
PROCESSO: 2020-F8WHQ
CONTRATANTE: Faculdade de
Música do Espírito Santo “Maurício
de Oliveira” - FAMES.
CONTRATADO: Departamento de
Imprensa Oficial do Espírito Santo
- DIO-ES.
OBJETO: Alteração da Cláusula
Quarta - Das condições de
pagamento a fim de adequá-la ao
disposto na Portaria SEFAZ n.°
19-R, de 20 de abril de 2021.

Permanecem inalteradas as demais
cláusulas e condições do contrato
original.

Vitória/ES, 11 de maio de 2021.

FABIANO ARAÚJO COSTA
Diretor Geral da FAMES

Protocolo 668996

EXTRATO DO QUARTO
TERMO ADITIVO

CONTRATO: 002/2019
PROCESSO: 85846970/2019
PROCESSO E-DOCS: 2021-S8FKJ
CONTRATANTE: Faculdade de
Música do Espírito Santo “Maurício
de Oliveira” - FAMES.
CONTRATADO: ZAP Serviço de
Limpeza e Conservação EIRELI.
OBJETO: Prorrogar o prazo de
vigência do Contrato n.º 002/2019
pelo período de 12 (doze) meses a
partir de 17/05/2021.

Permanecem inalteradas as demais
cláusulas e condições do contrato
original.

Vitória/ES, 11 de maio de 2021.

FABIANO ARAÚJO COSTA
Diretor Geral da FAMES

Protocolo 669167

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Maio de 2021 às 23:03:56 Código de Autenticação: df9b75dc

iyyamamoto
Realce